
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 20.03.2020г. № 189/1

г. Кореновск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого краеведческого 
конкурса «Разговор о правильном питании».

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Кореновский район от 10.03.2020 г. №163 «О 
муниципальном этапе краевого конкурса образовательной программы «Разговор о 
правильном питании» ( далее -  Конкурс ) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол заседания организационного комитета с правами 
жюри Конкурса (приложение № 1);

2. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение № 2);
3. Объявить благодарность руководителю муниципального

образовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа 
№ 5 имени трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина муниципального 
образования Кореновский район (Домащенко В.В.), руководителю
муниципального образовательного автономного некоммерческого учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 17 им. К.В. Навальневой муниципального 
образования Кореновский район (Мищенко Н.В.), руководителю муниципального 
образовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа 
№ 4 им. В. Чикмезова муниципального образования Кореновский район 
(Рассохиной Л.И.), руководителю муниципального образовательного бюджетного 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 18 . муниципального
образования Кореновский район (Бызгу Л.Ю.) за высокий уровень подготовки 
участников муниципального этапа конкурса «Разговор о правильном питании».

4. Руководителям вышеназванных учреждений изыскать возможность 
поощрения лиц, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа 
конкурса «Разговор о правильном питании».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования 
администрации муниципального 
образования Кореновский район

Проект подготовлен и внесен: 
ведущим специалистом 
отделом общего образования

С.М. Батог

Ю.И. Ивановой



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Кореновский район 

от 20.03.2020г. № 189/1

Протокол заседания
организационного комитета с правами жюри муниципального этапа 
краевого краеведческого конкурса «Разговор о правильном питании»

№
п/
п

Наименова­
ние
учреждения

ФИО
участника

Название
работы.
Номинация

ФИО руководи­
теля,
должность, 
телефон_______

ИТОГ

1 МОБУ СОШ 
№ 18

Рыбалка
Вера
Сергеевна, 
3 класс

«Блюдо для
литературного
героя»

Глухова Оксана
Григорьевна,
учитель
начальных
классов

Победитель

2 МОБУ СОШ 
№5
Им. Героя 
Советского 
союза А.И. 
Покрышкина

Пивень
Василий
Александро
вич

«Рисуем 
комикс -  
весело и 
интересно о 
том, что 
вкусно и 
полезно».

Скидан Марина
Ивановна,
учитель
начальных
классов

Победитель

3 МОБУ СОШ 
№5
Им. Г ероя 
Советского 
союза А.И. 
Покрышкина

Левченко 
Александр, 
1 класс

«Рисуем 
комикс -  
весело и 
интересно о 
том, что 
вкусно и 
полезно».

Колесник
Галина
Валерьевна,
учитель
начальных
классов

Призер

4 МОБУ СОШ 
№5
Им. Героя 
Советского 
союза А.И. 
Покрышкина

Тарасов
ЕгорД
класс

«Блюдо для
литературного
героя»

Скидан Марина
Ивановна,
учитель
начальных
классов

Призер



5 МОБУ СОШ 
№ 5
Им. Героя 
Советского 
союза А.И. 
Покрышкина

Петренко 
Артем, 1 
класс

«Блюдо для
литературного
героя»

Скидан Марина
Ивановна,
учитель
начальных
классов

Призер

6 МОАНУ 
СОШ №17 
им. К.В.
Навальневой

Кучеренко 
Нар аз, 2 
класс

«Рисуем 
комикс -  
весело и 
интересно о 
том, что 
вкусно и 
полезно».

Татар енко 
Нина
Валентиновна,
учитель
начальных
классов

Призер

7 МОАНУ 
СОШ №17 
им. К.В. 
Навальневой

Рыжков 
Семен, 2 
класс

«Блюдо для
литературного
героя»

Татаренко
Нина
Валентиновна,
учитель
начальных
классов

Призер

8 МОБУ СОШ
№ 4
Им. В.
Чикмезова

Субочев
Никита.

«Рисуем 
комикс -  
весело и 
интересно о 
том, что 
вкусно и 
полезно».

Чемеркина
Ольга
Валентиновна,
учитель
начальных
классов

Призер

9 МОБУ СОШ 
№ 27 им. 
Героя 
Советского 
Союза Н.В. 
Калуцкого

Кудрявцева 
Марина, 4 
класс

«Рисуем 
комикс -  
весело и 
интересно о 
том, что 
вкусно и 
полезно».

Деревщикова
Елена
Викторовна,
учитель
начальных
классов

Участник

10 МОБУ СОШ 
№ 27 им. 
Героя 
Советского 
Союза Н.В. 
Калуцкого

Лавриченко 
Влад, 3 
класс

«Рисуем 
комикс -  
весело и 
интересно о 
том, что 
вкусно и 
полезно».

Кудрявцева
Ольга
Ивановна,
учитель
начальных
классов

Участник



Председатель организационного комитета:

Прядущенко
Анастасия Владимировна

Члены оргкомитета:

Симоненко Лариса Ивановна

Сырцева Альбина Ивановна

Колесникова Ирина Вячеславовна

- заместитель начальника управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Кореновский район,

- и.о. директора «Информационно­
методического центра системы 
образования муниципального 
образования Кореновский район»

- методист «Информационно­
методического центра системы 
образования муниципального 
образования Кореновский район»

- специалист первой категории МКУ 
«ЦБУ ОиК» МО Кореновский район

Начальник
управления образования 
администрации муниципального 
образования Кореновский район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Кореновский район 

от 20.03.2020г. №189/1

Список победителей
муниципального этапа краевого краеведческого конкурса 
__________«Разговор о правильном питании»__________

№
п/
п

Наименова­
ние
учреждения

ФИО
участника

Название работы. 
Номинация

ФИО
руководи­
теля,
должность

ИТОГ

1 МОБУ СОШ 
№ 18

Рыбалка
Вера
Сергеевна 
3 класс

«Блюдо для
литературного
героя»

Г пухова
Оксана
Григорьевна,
учитель
начальных
классов

Победитель

2 МОБУ СОШ 
№5
Им .Героя 
Советского 
союза А.И. 
Покрышкина

Пивень 
Василий 
Александр 
ович, 1 
класс

«Рисуем комикс 
-  весело и 
интересно о том, 
что вкусно и 
полезно».

Скидан
Марина
Ивановна,
учитель
начальных
классов

Победитель

3 МОБУ СОШ 
№5
Им. Героя 
Советского 
союза А.И. 
Покрышкина

Левченко 
Александр 
1 класс

«Рисуем комикс -  
весело и
интересно о том, 
что вкусно и 
полезно».

Колесник
Галина
Валерьевна,
учитель
начальных
классов

Призер

4 МОБУ СОШ 
№5
Им. Г ероя 
Советского 
союза А.И. 
Покрышкина

Тарасов
Егор,
1 класс

«Блюдо для
литературного
героя»

Скидан
Марина
Ивановна,
учитель
начальных
классов

Призер

5 МОБУ СОШ 
№5
Им. Г ероя 
Советского 
союза А.И. 
Покрышкина

Петренко
Артем,
1 класс

«Блюдо для
литературного
героя»

Скидан
Марина
Ивановна,
учитель
начальных
классов

Призер



6 МОАНУ 
СОШ №17 
им. К.В. 
Навальневой

Кучеренко
Нараз,
2 класс

«Рисуем комикс •- 
весело и 
интересно о том, 
что вкусно и 
полезно».

Татаренко
Нина
Валентиновн 
а, учитель 
начальных 
классов

Призер

7 МОАНУ 
СОШ №17 
им. К.В. 
Навальневой

Рыжков
Семен,
2 класс

«Блюдо для
литературного
героя»

Татаренко
Нина
Валентиновн 
а, учитель 
начальных 
классов

Призер

8 МОБУ СОШ 
№ 4 
Им. В. 
Чикмезова

Субочев
Никита.

«Рисуем комикс -  
весело и 
интересно о том, 
что вкусно и 
полезно».

Чемеркина
Ольга
Валентиновн 
а, учитель 
начальных 
классов

Призер

Начальник
управления образования 
администрации муниципального 
образования Кореновский район


